— 1 —

上海市生态环境局文件

沪环人〔2023〕91 号

上海市生态环境局关于田锦等同志任职级的通知

机关各处室：

经研究决定：

田锦同志任市生态环境局干部人事处一级主任科员；

张云宸同志任市生态环境局生态环境保护督察办公室二级

主任科员；

赵诗媛同志任市生态环境局海洋生态环境处二级主任科员；

赵方同志任市生态环境局土壤生态环境处（固体废物与化学

品处）二级主任科员；

— 2 —

叶嘉程同志任市生态环境局生态环境保护督察办公室三级

主任科员。

                       上海市生态环境局

                        2023 年 5 月 29 日

信息公开属性：主动公开

上海市生态环境局办公室                  2023 年 6 月 8 日印发